Arzimento de senal de Paulo Montello
a favor do Melchor Lopez proctor da

1670

2

Die iij^{ta} Junij anno
1700

Caro Paulus moneller Pbr. vllide

Miles Sabj. attendens et confide

rans quod audem cum carbonell

roy. tempore canonicatus centralis

ad amore vtro meliora leges Patis

monagium lib. aud. (in p^{te} re

cepte per di^{ct}am carbonell non p^o

re p^omo mentis sequitur hui^{us} anni

1700. Septaginta septimum p^ontu

alia bona sup^{er} p^ontu hui^{us} quanda

domus habitans p^ontu hui^{us} non

p^ontu vllide. Miles in platea

domi sup^{er} hui^{us} in p^ontu colini

fata cum domo vllide. P^ontu tony

ab uno fatore, emb^o alio cum

domo iⁿ p^ontu falco et areto

cum omni^{bus} p^ontu vllide cum p^o

p^ontu di^{ct}o vllide d^o meliora

llopi fuit quintana et luhitundum
contra le unu fudo perny pufum
paulo anna recepit et fubventat
non ho luhitundum quada ginta
libra partem proprietatis Di contra
lij ab inaprice lra bala pufum
operata de huius vogue fudum
Di quintanti redidimus que
vero quinquaginta libras a proprie
tate Di Cardinalis iudicia domus
fuit ante empou de vando et vi
ginalium breu et capricio vobis
predicte melitiorillopi paxni
parasoni ville puch de Alay
Sabij pua eate vris quingua
finta folios requiritur a fe
Centrali de franque requiritur
I quos In paco honore et a
curo fpekalium et lo pufu
Intuget quada domum fiam

apostolicam fubvobis novo De puij
ville de Alay faplatia dnti au
judum Ca fionatone cum dono vi
due petri teres patermaney cum
dono Anthonij falco et apara
retro cum memoria De ville cojan
te anteriori cum dilla platea
in generaliter fud quos qui don
De quinquaginta folios contra
le de vobis et vris anno quodi
cui dare foliare et pacoare pro
omito die fudo mendi fuy anni
primo vanti M de fapmagellin
Primi et hie de fuda pufu et
operato de omnibus dilatori
fuy de fubpna de fep fudum
fide mendi dandus fa quage
ora et ratopale ad quomud
omni et fubpna fudum
large empuy fubvobis va
fudum fudum rem hatione

appellationis et immolationis
Imasi monachi gaudi neque su
petrandi ga cum juramentis sub
dicta pena ultra perjurij rato
palea Hanc autem venditionem
et conventionem de licentia leg
vobis et vicariis (non omnibus
suis) fundis de quibus sequi
tibus de hunc et de hunc
de capiti & mbi & pno me
luis de hunc et vni pre
Dno quia quinquaginta solidos.
Casualis de vendi eccorric
Preterea de quinquaginta libra
cum regalium vad. quas om
nes sequi agi remmbs &
vnt & pno me & actores
pnde de hunc vno vobis et
vni de hunc et legalis hunc

de hunc quod de hunc de hunc
largomodo de hunc de hunc
vobis de hunc vobis et vni
omnia estingua bona et pna
mea om hunc de hunc
facultatem vobis hunc
de hunc de hunc Casuale
omni hora de

de hunc boni facti quine
Cuius ville de Alcy et
felis pno agi cultu
Cuius hunc de hunc
de hunc
de hunc die et anno

fieri apoca de hunc de hunc
et recepisse de hunc de hunc
de hunc Paulus in hunc de hunc
pno de hunc et hunc
ad opus respondere de hunc Casuale

De meliori topi et quaz
reuntrais & Alim Alaj
Ea Aupredh

In Inquomf de Ego Josephus
Ego Alaj hie meum Alaj nos
Apono Ego illi illi illi